ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципального

этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников по математике в

2019-2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 25.10.2019г. под-№1540/19 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2019-2020 учебном году», планом работы Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района на 2019-2020 учебный год, в целях выявления и поддержки одаренных

детей, развития у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей

21 ноября  2019 года на базе МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ» и МБОУ «Гимназия

№10 ЗМР РТ» проведен муниципальный этап всероссийской и

республиканской олимпиад школьников по математике. В муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по математике приняли участие

437 учащихся из 27 общеобразовательных организаций. На основании

материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады

1.  Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников по математике и вручить им

дипломы победителей и призеров (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике и вручить им дипломы

победителей и призеров (приложение 2).

3. По результатам муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников наградить учителей, подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников по математике, грамотой Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района (приложение 3)

4. Отметить оперативную и компетентную работу членов комиссии по

проверке олимпиадных работ и рекомендовать руководителям

общеобразовательных организаций предоставить один день отгула за

переработанное время учителям (приложение 4).

5. Объявить благодарность директору МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ»

Будько С.В. и директору МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ» Ивановой Е.И. за

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 1 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

создание благоприятных условий для проведения олимпиады.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела учебно-методического обеспечения Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Савельеву С.Ю.

Первый заместитель руководителя                                                  А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 2 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

Приложение 1

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список победителей и призеров муниципального этапа

республиканских олимпиад по математике в 2019 году

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Фамилия Имя Отчество Класс статус

1 МБОУ «Лицей №9

имени А. С.Пушкина

ЗМР РТ"

Полякова Луиза Денисовна 4 победитель

2 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Сапунов Юрий Владимирович 4 победитель

3 МБОУ «ВСОШ №2

им Н. Соболева ЗМР

РТ»

Костяев Игорь Александрович 4 призер

4 МБОУ «Лицей №9

имени А. С.Пушкина

ЗМР РТ"

Юнусов  Артур Ильдарович 4 призер

5 МБОУ «Лицей №14»

ЗМР РТ

Бойко Ксения Владимировна 4 призер

6 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Турашев Максим Николаевич 4 призер

7 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Ишмуратова  Маргарита  Станиславовна  4 призер

8 МБОУ «ВСОШ №2

им Н. Соболева ЗМР

РТ»

Жвакин Андрей Сергеевич 4 призер

9 МБОУ «СОШ № 15»

ЗМР РТ

Демидова Елизавета Сергеевна 4 призер

10 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Ахматов Амир Фаритович 4 призер

11 МБОУ «СОШ № 7

ЗМР РТ"

Хантимиров  Аскар  Рашитович 4 призер

12 МБОУ «Лицей №9

имени А. С.Пушкина

ЗМР РТ"

Ганеев Арсен Робертович 4 призер

13 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Боровков Егор Игоревич 4 призер

14 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Хасанов Олег Александрович 4 призер

15 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Ерамасова Милана Вадимовна 4 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 3 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

16 МБОУ «ВСОШ №2

им Н. Соболева ЗМР

РТ»

Санников Александр Максимович 4 призер

17 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Лукянчук  Никита Александрович 4 призер

18 МБОУ «СОШ № 11

ЗМР РТ"

Севастьянов Егор Дениосвич 4 призер

19 МБОУ «Гимназия

№3» ЗМР РТ

Галкин Данил Алексеевич 4 призер

1 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Маматкулова Фарангис Хусанжоновна 5 победитель

2 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Магницкая Анна Михайловна 5 призер

3 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Митронов Клим Дмитриевич 5 призер

4 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Басаргин Артем Викторович 5 призер

5 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Мухина  Елизавета Вадимовна 5 призер

6 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Шибалов  Артём  Сергеевич 5 призер

7 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Куликов Никита Евгеньевич 5 призер

8 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Кортунов  Аркадий  Михайлович 5 призер

9 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Саттарова  Зарина Маратовна 5 призер

10 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Иманаев Егор Алексеевич 5 призер

11 МБОУ"Васильевская

СОШ №3ЗМР РТ"

Салаватова Зиля Рафаэлевна 5 призер

12 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Елихавкина  Софья   Владимировна 5 призер

13 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Гаврилов  Андрей  Витальевич 5 призер

14 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Хамидуллин  Алим  Альбертович 5 призер

15 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Хабибуллина Алия Ринатовна 5 призер

16 МБОУ "Лицей №

14" ЗМР РТ

Кабатьева Карина Юрьевна 5 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 4 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

1 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Малышева Анна Евгеньевна 6 победитель

2 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Чикурина  Софья  Евгеньевна 6 призер

3 МБОУ «Гимназия

№10» ЗМР РТ

Карева Диана Андреевна 6 призер

4 МБОУ "Лицей

имени В.В.Карпова"

с.Осиново ЗМР РТ

Балабеков Рустам  Гайратович 6 призер

5 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Графский Ярослав Владимирович 6 призер

6 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Гильфанов Эмиль Сергеевич 6 призер

7 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Лобачева   Евгения Максимовна 6 призер

8 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Фасахов Чингиз Тимурович 6 призер

9 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Дорофеева   Елизавета Андреевна 6 призер

10 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Бабкина Милена Александровна 6 призер

11 МБОУ «ВСОШ №2

им Н. Соболева ЗМР

РТ»

Афанасьев Павел Александрович 6 призер

12 МБОУ " СОШ № 7

ЗМР РТ"

Молвинских Дарина Викторовна 6 призер

13 МБОУ «СОШ №16»

ЗМР РТ

Кошкин Алексей Александрович 6 призер

14 МБОУ «СОШ №15»

ЗМР РТ

Гаврилов Адель Владиславович 6 призер

15 МБОУ «ВСОШ №2

им Н. Соболева ЗМР

РТ»

Юдин Даниил Николаевич 6 призер

16 МБОУ "Лицей

имени В.В.Карпова"

с.Осиново ЗМР РТ

Захаров Виктор Семенович 6 призер

17 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Абдрахманова Вера Игоревна 6 призер

18 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Мамонова Милана Дмитриевна 6 призер

19 МБОУ «Айшинская

СОШ ЗМР РТ"

Пятышкин Глеб  Владимирович 6 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 5 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

20 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Евсеев  Матвей Сергеевич 6 призер

21 МБОУ «Айшинская

СОШ ЗМР РТ"

Гараев Адель Рамилевич 6 призер

22 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Абдуллина  Аделия  Айратовна 6 призер

23 МБОУ "Гимназия

№3 ЗМР РТ"

Котельникова   Рамиля Руслановна 6 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 6 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

Приложение 2

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийских олимпиад математике в 2019 году

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Фамилия Имя Отчество Класс статус

1 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Кленько Даниил Антонович 7 победитель

2 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Ефимов Андрей Дмитриевич 7 победитель

3 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Алексеев Никита Викторович 7 победитель

4 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Гирфанов  Артур  Эдуардович 7 призер

5 МБОУ "Гимназия "

10 ЗМР РТ"

Серказе Татьяна Сергеевна 7 призер

6 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Косолапов Егор Игоревич 7 призер

7 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Новоселов Кирилл Андреевич 7 призер

8 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Тарасов Матвей Дмитриевич 7 призер

9 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Касимова  Алина  Равилевна 7 призер

10 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Хайрутдинов  Адель Рустемович 7 призер

11 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Истомина  Влада  Андреевна 7 призер

12 МБОУ "Гимназия "

10 ЗМР РТ"

Лапин Егор Леонидович 7 призер

13 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Ахметзянов  Тимур Александрович 7 призер

14 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Ахмадуллина  Лиана  Руслановна 7 призер

15 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Солдатихина Милана Сергеевна 7 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 7 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

16 МБОУ " СОШ № 7

ЗМР РТ"

Зиннатуллин  Айдар  Альбертович 7 призер

1 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Забиров Рузаль Нагимович 8 победитель

2 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Сиразиев  Салават  Маратович 8 призер

3 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Шишков Павел Алексеевич 8 призер

4 МБОУ "Гимназия "

10 ЗМР РТ"

Губанова Мария Вадимовна 8 призер

5 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Воронова  Злата  Владимировна 8 призер

6 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Теньков Владислав Романович 8 призер

7 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Фатхиев Вильдан Маратович 8 призер

8 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Харисов Марат Айдарович 8 призер

1 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Абраров Альберт Игоревич 9 призер

2 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Еремина  Екатерина  Валерьевна 9 призер

3 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Чихирин Тимофей Сергеевич 9 призер

4 МБОУ «Гимназия

№5» ЗМР РТ

Хайруллина  Эльвира Наилевна 9 призер

5 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Росихин Тимур Сергеевич 9 призер

6 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Устинова Елизавета Сергеевна 9 призер

7 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Кагогин Алексей Владимирович 9 призер

1 МБОУ «Осиновская

гимназия им.

С.К.Гиматдинова

ЗМР РТ»

Маханов Ильяс  Азатович 10 победитель

2 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Баймурзин Марат Дамирович 10 призер

3 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Сабиров  Аскар  Альфредович 10 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 8 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

4 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Шайхутдинов

Тимур

Тимур Рустемович 10 призер

5 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Порванов  Руслан  Анатольевич 10 призер

6 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Абдуллина  Милана Альбертовна 10 призер

7 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Сафиуллина  Гульназ  Фаритовна 10 призер

8 МБОУ «СОШ №15»

ЗМР РТ

Халиков Марат Харисович 10 призер

9 ЛИ ФГБОУ ВО

"КНИТУ"

Давлетшин Карим Рашидович 10 призер

1 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Шунин Даниил Алексеевич 11 победитель

2 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Хабаров  Дмитрий  Леонидович 11 призер

3 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Орлов Антон Денисович 11 призер

4 МБОУ «Лицей №9

имени А.С.

Пушкина» ЗМР РТ

Гататдинов Айрат Раилевич 11 призер

5 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Насыхова Анастасия Артемовна 11 призер

6 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Верин Дмитрий Сергеевич 11 призер

7 МБОУ «Лицей №1

ЗМР РТ»

Багрянский Лев  Юрьевич 11 призер

8 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Никитин Георгий Олегович   11 призер

9 МБОУ «СОШ №15»

ЗМР РТ

Родина Евгения Андреевна 11 призер

10 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Хайбуллин Тагир Бурганович 11 призер

11 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Ахметшин Ризван Раилевич 11 призер

12 МБОУ  «Гимназия

№3 ЗМР РТ»

Швецова Наталья Юрьевна 11 призер

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 9 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

Приложение 3

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Список учителей, подготовивших победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников по математике

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Фамилия педагога,

подготовившего, участника

олимпиады

1.  МБОУ «Лицей №9 имени А. С.Пушкина ЗМР

РТ"

Сайфутдинова Рамзия Фаруковна

2.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Донченко Евгения Николаевна

3.  МБОУ «ВСОШ №2 им Н. Соболева ЗМР РТ» Набиева Ясмина Камиловна

4.  МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ Марьева Лариса Николаевна

5.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Григорьева Марина Александровна

6.  МБОУ «ВСОШ №2 им Н. Соболева ЗМР РТ» Молодцова Тамара Николаевна

7.  МБОУ «СОШ № 15» ЗМР РТ Фомичёва Марина Ефимовна

8.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Кузьмина Татьяна Константиновна

9.  МБОУ «СОШ № 7 ЗМР РТ" Егорова Ольга Николаевна

10.  МБОУ «Лицей №9 имени А. С.Пушкина ЗМР

РТ"

Тычкина Ирина Алексеевна

11.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Гурьянова Людмила Юрьевна

12.  МБОУ «Гимназия №3» ЗМР РТ Прокофьева Лидия Борисовна

13.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Фахертдинова Сирина Камиловна

14.  МБОУ «СОШ № 11 ЗМР РТ" Казеева Марина Михайловна

15.  МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Ширяева Наиля Фердаусовна

16.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Яшагина Наталья Владимировна

17.  МБОУ "Гимназия №3 ЗМР РТ" Марьина Наталья Александровна

18.  МБОУ "Гимназия №3 ЗМР РТ" Майстренко Оксана Юрьевна

19.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Морозова Галина Александровна

20.  МБОУ "Гимназия №3 ЗМР РТ" Амосова Анастасия Дмитриевна

21.  МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Морозова Галина Александровна

22.  МБОУ"Васильевская СОШ №3ЗМР РТ" Давлетова Диляра Григорьевна

23.  МБОУ "Гимназия №3 ЗМР РТ" Алтынова Светлана Александровна

24.  МБОУ "Лицей № 14" ЗМР РТ Куликова Лариса Владимировна

25.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Прокопьева Светлана Анатольевна

26.  МБОУ «Гимназия №10» ЗМР РТ Султанова Нейля Сулейманова

27.  МБОУ "Лицей имени В.В.Карпова" с.Осиново

ЗМР РТ

Желубова Татьяна Николаевна

28.  МБОУ "Гимназия №3 ЗМР РТ" Чеканина Ольга Геннадьевна

29.  МБОУ «ВСОШ №2 им Н. Соболева ЗМР РТ» Бондарь Елена Леонидовна

30.  МБОУ " СОШ № 7 ЗМР РТ" Чикмасова Ольга Викторовна

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 10 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

31.  МБОУ «СОШ №16» ЗМР РТ Хайрутдинова Нелли Ириковна

32.  МБОУ «СОШ №15» ЗМР РТ Горшунова Элла Серафимовна

33.  МБОУ "Лицей имени В.В.Карпова" с.Осиново

ЗМР РТ

Венера Гарифовна

34.  МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Максимова Анна Владимировна

35.  МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ" Первякова Ирина Витальевна

36.  МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ" Шамсутдинова Елена Александровна

37.  МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Афанасьева Людмила Николаевна

38. МБОУ "Гимназия " 10 ЗМР РТ" Фадеева Ангелина Юрьевна

39. ЛИ ФГБОУ ВО "КНИТУ" Тевелева Елена Львовна

40. МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Каримова Елена Робертовна

41. ЛИ ФГБОУ ВО "КНИТУ" Галанина Оксана Александровна

42. МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Шакирова Марина Анатольевна

43. МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Шипулина Ирина Никоаевна

44. МБОУ «Гимназия №5» ЗМР РТ Гайнуллина Талия Асадулловна

45. МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Абдрахманова Т.Х.

46. МБОУ «Осиновская гимназия им.

С.К.Гиматдинова ЗМР РТ»

Дудьянова Наталья Владимировна

47. МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»  Шамгунова Наиля Бургановна

48. МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина» ЗМР

РТ

Мишенькина ТИ

49. МБОУ  «Гимназия №3 ЗМР РТ» Шулаева Елена Николаевна

50. МБОУ «СОШ №15» ЗМР РТ Дубова Маиса Григорьевна

51. МБОУ «СОШ №15» ЗМР РТ Шаймарданов Марсель Фаритович

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 11 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

Приложение 4

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

____________________ № __________________

Члены комиссии по проверке олимпиадных работ

по математике 22 ноября 2019 года

Хакимова Н.Г., МБОУ «СОШ №15 ЗМР РТ»;

Токсарова Е.В., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Садыкова Г.М., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Баймуратова С.В., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Титова Л.Е., МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ»;

Анфимова Л.Ю., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Антипина О.В., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Амосова А.Д., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Сахапова Ф.Р., МБОУ «СОШ №11 ЗМР РТ»;

Мишенькина Т.И., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Шамгунова Н.Б., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Ширяева Н.Ф., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Алтынова С.А., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Горшунова Э.С., МБОУ «СОШ №15» ЗМР РТ;

Дубова М.Г., МБОУ «СОШ №15» ЗМР РТ;

Кузьменко Т.А.,

Майстренко О.Ю., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Морозова Г.А., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Прокопьева С.А., МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ»;

Зубарькова Н.С., МБОУ «ООШ №17 ЗМР РТ»;

Дудьянова Н.В., МБОУ «Осиновская гимназия имени С.К.Гиматдинова»;

Шулаева Е.Н., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Максимова А.В., МБОУ «Лицей №9 им. А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

Каландинская И.А., лицей-интернат для одаренных детей с углубленным

изучением химии - филиал ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Тевелева Е.Л., лицей-интернат для одаренных детей с углубленным

изучением химии - филиал ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Валиева С.З., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Гайнуллина Т.В., МБОУ «Гимназия №5 ЗМР РТ»;

Решетова Н.Е., МБОУ «СОШ №7 ЗМР РТ»;

Чеканина О.Г., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Куликова Л.В., МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ;

Марьина Н.А., МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ»;

Билалова Л.Ф., МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

Галанина О.А., лицей-интернат для одаренных детей с углубленным

изучением химии - филиал ФГБОУ ВО «КНИТУ»;

Баданова О.Ю., МБОУ «Свияжская СОШ ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 12 из 13. Страница создана: 24.12.2019 16:53

Лист согласования к документу № 03-05-1880 от 25.12.2019
Инициатор согласования: Шатская М.Н. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного коомитета Зеленодольского
муниципального района
Согласование инициировано: 24.12.2019 16:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Савельева С.Ю.  Согласовано
24.12.2019 - 17:04

-

2 Афанасьева Р.В.  Согласовано
25.12.2019 - 08:59

-

3 Старостин А.В.  Подписано
25.12.2019 - 09:14

-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-1880 от 25.12.2019. Исполнитель: Шатская М.Н.
Страница 13 из 13. Страница создана: 25.12.2019 09:38